
 
zápis z jednání 

Komise územního rozvoje města Šlapanice 
 

1 
 

12. 1. 2024 20. jednání   /   8:00 – 10:00   /   Městský úřad, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51, Šlapanice 

přítomni:   Strnadová, Šrámek, Šerý 

omluveni:  Velan, Šušlíková, Buryška, Riegerová, Valehrach 

hosté:    Trněná, Žerava 

program: 1. Územní plán – pořízení změny č. 2 

  2.  Stavební uzávěra pro plochy zahrádek 

  3. Rekonstrukce ulice Čechova 

___________________________________________________________________________________________________________ 

1.  Územní plán – pořízení změny č. 2 

Paní starostka informovala, že ZM v prosinci schválilo záměr pořízení změny ÚP č. 2, ve které se budou řešit dopady 
rozsudků na platný ÚP (povinné úpravy), zaslané návrhy na změny ÚP v mezičase, záměry města na změny, další návrhy na 
změny a poznatky z fungování platného ÚP. 

KÚR informace bere na vědomí. 

 

2. Stavební uzávěra pro plochy zahrádek 

Paní starostka informovala, že právní zástupce pro ÚP Mgr. Bahýl doporučuje městu přijetí stavební uzávěry pro plochy 
zahrádek FI, kde došlo ke zrušení části regulativů. 

KÚR informace bere na vědomí. 

 

3. Rekonstrukce ulice Čechova 

Paní Strnadová shrnula průběh příprav veřejné zakázky. 

KÚR informace bere na vědomí. 

________________________________________________________________________________ 

k řešení: 1. / 

další jednání:  26. 1. 2024 v 8 h 

vyhotovil: Ing, Hana Strnadová 

 

 


